ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO **CRUZ**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023

O Município de Tenente Laurentino Cruz/RN torna público que realizará, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, Licitação na Modalidade Chamamento Público nº. 003/2023. tendo como objeto: O CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E PROFISSIONAIS DE LINGUAGENS, PARA POSSÍVEL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS PROGRAMAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN. No dia 15 de Junho de 2023, as 09:00 (nove) horas, horário local, em sua sede à Rua Vicente Batista, 107 - Centro, Tenente Laurentino Cruz -RN, na sala de Licitação. O presente Edital poderá ser adquirido no endereço supracitado gratuitamente desde que através de mídias como: CD/ROM, Pen-Driver, entre outros, endereço eletrônico licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br pelo tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

O edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação poderão ser retiradas na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz-RN, sito a Rua Vicente Batista, 107 - Centro - Tenente Laurentino Cruz/RN, a partir de 24/05/2023 no horário das 08h às 12h de segunda a sexta feira, no E-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou no endereço www.tenentelaurentinocruz.rn.gov.br eletrônico documentação de habilitação, deverá ser entregue até as 09h00min do dia 15/06/2023, no mesmo endereço supracitado.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 22 de maio de 2023

JOSÉ ERINALDO DA SILVA Presidente da CPL

> Publicado por: Jose Erinaldo da Silva Código Identificador:8D2F2A5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 23/05/2023. Edição 3037 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/